
PORTARIA PGJ Nº 2606/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada nas tabelas 
abaixo:

TERESINA/PI

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
15 11ª Promotoria de Justiça Flávia Helena Sousa Matos Gonçalves*

*Substituição de servidor
NOVEMBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
25 36ª Promotoria de Justiça Maria Cecilia Costa Ibiapina*

*Substituição de servidor
DEZEMBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
31 55ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*

*Substituição de servidor

OEIRAS/PI

OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
12 1ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana*
13 1ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana*
14 1ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana*
27 3ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento *
28 3ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento *

*Substituição de servidor
NOVEMBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
3 4ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos*
4 4ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos*

*Substituição de servidor



PICOS/PI

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
22 1ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra*
23 1ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra*

*Substituição de servidor
OUTUBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
07 3ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior*
27 6ª Promotoria de Justiça Vanessa Cristina de Lima Verissimo*
28 6ª Promotoria de Justiça Vanessa Cristina de Lima Verissimo*

*Substituição de servidor
NOVEMBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
15 3ª Promotoria de Justiça Vanessa Cristina de Lima Verissimo*
16 3ª Promotoria de Justiça Vanessa Cristina de Lima Verissimo*
17 3ª Promotoria de Justiça Vanessa Cristina de Lima Verissimo*
18 3ª Promotoria de Justiça Vanessa Cristina de Lima Verissimo*

*Substituição de servidor

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 5ª Promotoria de Justiça Vanessa Cristina de Lima Verissimo*
27 5ª Promotoria de Justiça Vanessa Cristina de Lima Verissimo*

*Substituição de servidor
JANEIRO/2019

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 1ª Promotoria de Justiça Vanessa Cristina de Lima Verissimo*
27 1ª Promotoria de Justiça Vanessa Cristina de Lima Verissimo*

*Substituição de servidor

PIRIPIRI/PI

OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
12 4ª Promotoria de Justiça André Passos de Aquino*
13 4ª Promotoria de Justiça André Passos de Aquino*
14 4ª Promotoria de Justiça André Passos de Aquino*

*Substituição de servidor



DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
08 4ª Promotoria de Justiça André Passos de Aquino*
09 4ª Promotoria de Justiça André Passos de Aquino*
24 4ª Promotoria de Justiça André Passos de Aquino*
25 4ª Promotoria de Justiça André Passos de Aquino*

*Substituição de servidor

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça André Passos de Aquino*
02 4ª Promotoria de Justiça André Passos de Aquino*

*Substituição de servidor

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 03 de outubro de 2018.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2606/2018
	R E S O L V E

